

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างที่จอดรถหลังสนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างที่จอดรถหลังสนามฟุตบอล

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,540,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถมดิน กว้าง 15.00 ม ยาว 35.00 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 525.00 ตร.ม. สูงเฉลี่ย 2.49 ม. และก่อสร้างอาคารจอดรถ
กว้าง 10.00 ม ยาว 12.00 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 มิ.ย. 2566 เป็นเงิน 1,549,366.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กิตตินันท์ ราชพิบูลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

7.3 ปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างที่จอดรถหลังสนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการก่อสร้างที่จอดรถหลังสนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง _____ ตำบล _____ อำเภอ _____ จังหวัด _____

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ เทศบาลตำบลย่านดินแดง เขตบวรตำบลดินแดง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ _____ มีจำนวน _____ ชุด

คำนวณราคากลาง _____ เมื่อวันที่ _____

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	ก่อสร้างที่จอดรถหลังสนามฟุตบอล จำนวน 1.000 หลังละ 1,549,366.28 บาท	1,549,366.28	หมายเหตุ
สรุป	ราคากลาง (.....) หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบหกบาทยี่สิบแปดสตางค์	1,549,366.28	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างที่จอดรถหลังสามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างที่จอดรถหลังสามฟุตบอล _____

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อินัน	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง เทศบาลตำบลลานดินแดง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน _____ ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ _____					

(กิตตินันท์ ราชพิบูลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คุณสมบัติ/งาน	ก่อสร้างที่จอดรถหลังสนามฟุตบอล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างที่จอดรถหลังสนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างที่จอดรถหลังสนามฟุตบอล
สถานที่ก่อสร้าง	ตัวงาน

สราษภรณ์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7

จำนวนราคากลาง

УСЛУЖБЫ РЕКЛАМЫ

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างที่จอดรถหลังสนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างที่จอดรถหลังสนามฟุตบอล	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ.บ้าน	
แบบเลขที่	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง			
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน 7	หน้า
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	


(กิตตินันท์ ราชพิบูลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สมเกียรติ คชนทองสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปิยะพร ลักษณสมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างที่จอดรถหลังสนามฟุตบอล			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างที่จอดรถหลังสนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างที่จอดรถหลังสนามฟุตบอล			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อินัน	อำเภอ	พระแสง
			จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
				แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ควัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,003,454.56	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					137,266.12	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					1,831.37	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					26,242.80	
5	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					18,732.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,187,526.85	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 1,187,526.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ
09 มิถุนายน 2566 15:13:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานถมดิน (บดอัดแน่น)	1,381.000	ลบ.ม.	235.00	324,535.00	25.00	34,525.00	359,060.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมดิน	20.280	ลบ.ม.	0.00	-0.00	168.00	3,407.04	3,407.04	
	- งานวัสดุรองก้นฐานราก	1,500	ลบ.ม.	841.12	1,261.68	104.00	156.00	1,417.68	
	- งานคอนกรีตรองก้นฐานราก	1,200	ลบ.ม.	1,745.44	2,094.52	426.00	511.20	2,605.73	
	- เสาค้ำ ขนาด 0.22x0.22x8.00 ม.	48.000	ต้น	2,300.00	110,400.00	0.00	0.00	110,400.00	
	- งานตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง	1.000	เข็มจ่าย	0.00	0.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	- งานสลักหัวเสาเข็ม	48.000	ต้น	0.00	0.00	250.00	12,000.00	12,000.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	149.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	20,822.20	20,822.20	
	- ไม้เท้าไม้แบบ	119.840	ลบ.ฟ.	560.75	67,200.28	0.00	0.00	67,200.28	
	- ไม้คร่าว	35.950	ลบ.ฟ.	373.83	13,439.18	0.00	0.00	13,439.19	
	- ตะปู	37.450	กก.	46.73	1,750.03	0.00	0.00	1,750.04	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 6 มม.	.210	ตัน	25,930.00	5,445.30	4,400.00	924.00	6,369.30	

สมเกียรติ ค.เชนทองสุวรรณ

09 มิถุนายน 2566 15:13:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 9 มม.	0.30	ตัน	25,000.00	750.00	4,400.00	132.00	882.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย 12 มม.	140	ตัน	25,258.00	3,536.12	3,600.00	504.00	4,040.12	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย 16 มม.	4.460	ตัน	25,170.00	112,258.20	3,600.00	16,056.00	128,314.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	144.820	กก.	32.71	4,737.06	0.00	0.00	4,737.06	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	37,500	ลบ.ม.	2,289.72	85,864.50	419.00	15,712.50	101,577.00	
	- ท่อเหล็กดำ 2 1/2" ทน 3.2 มม.	617.610	กก.	34.66	21,406.36	12.00	7,411.32	28,817.68	
	- ท่อเหล็กดำ 2" ทน 3.2 มม.	448.160	กก.	32.04	14,359.04	12.00	5,377.92	19,736.97	
	- ท่อเหล็กดำ 1 1/2" ทน 3.2 มม.	205.930	กก.	33.19	6,834.81	12.00	2,471.16	9,305.98	
	- แบริ่งเหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	1,031.000	กก.	33.97	35,023.07	12.00	12,372.00	47,395.07	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" ทน 1.2 มม.	203.860	กก.	44.76	9,124.77	12.00	2,446.32	11,571.09	
	- เหล็กยึดแป 12 มม.	34.850	กก.	29.49	1,027.72	12.00	418.20	1,445.93	
	- แผ่น Plat ขนาด 0.20x0.30 ม.หนา 6 มม.	16.000	แผ่น	120.00	1,920.00	40.00	640.00	2,560.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- Bolt 25 มม. ยาว 0.50 ม.	32.000	ชุด	220.00	7,040.00	80.00	2,560.00	9,600.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	110,331.41	830,007.64	52,723.00	173,446.86	1,003,454.56	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานหลังคาเมทัลชีท หนา 0.4 มม.	159,400	ตร.ม.	319.00	54,038.60	70.00	11,858.00	65,896.60	
	- สกรูยึดแผ่นเมทัลชีท	520,000	ตัว	2.00	1,040.00	0.00	0.00	1,040.00	
	- งานผนัง Siding	42,140	ตร.ม.	319.00	13,442.66	70.00	2,949.80	16,392.46	
	- ครอบข้าง (Flashing)	38,200	ม.	80.00	3,056.00	50.00	1,910.00	4,966.00	
	- งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก	18,200	ตร.ม.	149.25	2,716.35	84.00	1,528.80	4,245.15	
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	68,400	ตร.ม.	112.59	7,701.15	87.00	5,950.80	13,651.96	
	- เสาด้านและคานทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10x0.10 ม.	8,000	ม.	122.61	980.88	46.00	368.00	1,348.88	
	- งานผิวพื้นขัดหยาบ	165,000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	4,950.00	4,950.00	

สมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ

09 มิถุนายน 2566 15:13:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานสี่เหลี่ยม	68.000	ตร.ม.	39.55	2,689.40	30.00	2,040.00	4,729.40	
	- งานทาสีน้ำมันชนิดทาเหล็ก(กันสนิม)	161.620	ตร.ม.	59.82	9,668.10	38.00	6,141.56	15,809.67	
	- งานประตู ป.1	1.000	ชุด	3,867.00	3,867.00	369.00	369.00	4,236.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม			5,070.82	99,200.14	874.00	38,065.96	137,266.12	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ก๊อกน้ำ	1.000	อัน	112.15	112.15	25.00	25.00	137.15	
	- ท่อ พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	11.000	ทอน	34.02	374.22	120.00	1,320.00	1,694.22	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง			146.17	486.37	145.00	1,345.00	1,831.37	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ ขนาด 4 ช่องเมน 63 A	1.000	ตู้	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
4	- สาย THW 1x10 ตร.ม.	147.000	ม.	39.00	5,733.00	16.00	2,352.00	8,085.00	

สมเกียรติ ดงทองสุวรรณ

09 มิถุนายน 2566 15:13:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- สาย THW 1x2.5 ตร.มม.	105.000	ม.	12.29	1,290.45	7.00	735.00	2,025.45	
	- สาย THW 1x1.5 ตร.มม.	95.000	ม.	9.25	878.75	5.00	475.00	1,353.75	
	- ทอร้อยสายสี่ขาว ขนาด 20 มม.	82.000	ม.	14.00	1,148.00	23.00	1,886.00	3,034.00	
	- ทอร้อยสายสี่เหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	103.000	ม.	13.00	1,339.00	20.00	2,060.00	3,399.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว	5.000	อัน	41.12	205.60	80.00	400.00	605.60	
	- เต้ารับคู่แบบมีกราวด์	3.000	อัน	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
	- บ็อกกลอย ขนาด 2"x4"	2.000	อัน	15.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
	- บ็อกกลอย ขนาด 4"x4"	1.000	อัน	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ LED ขนาด T8 20W	9.000	ชุด	160.00	1,440.00	115.00	1,035.00	2,475.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	หน่วย	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	4,608.66	16,629.80	756.00	9,613.00	26,242.80	
	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	

สมเกียรติ คเชมทองสุวรรณ

09 มิถุนายน 2566 15:13:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังเก็บบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,600 ลิตร	1.000	ชุด	6,900.00	6,900.00	3,000.00	3,000.00	9,900.00	
	- รางระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.40 ม.ยาว 4.00 ม.(ฝา คสล.)	4.000	ม.	1,650.00	6,600.00	558.00	2,232.00	8,832.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	8,550.00	13,500.00	3,558.00	5,232.00	18,732.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,187,526.85	